PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2015 № _1500                                                                               г. Белокуриха
О проведении конкурса на предоставление грантов начинающим субъектам малого предпринимательства
В соответствии с муниципальной программой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Белокуриха на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 30.10.2014 № 1750, Порядком предоставления грантов начинающим субъектам малого предпринимательства, утвержденным постановлением администрации города от 13.10.2015 № 1451, руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести конкурс с 26.10.2015 – 26.11.2015 среди субъектов малого предпринимательства на оказание поддержки в виде гранта начинающим субъектам малого предпринимательства.
2. Отделу по развитию и поддержке предпринимательства и рыночной инфраструктуры администрации города Белокуриха Алтайского края (Е.Н. Дыдочкина) подготовить и направить для публикации в газете «Город Белокуриха» информационное сообщение об объявлении конкурсного отбора среди субъектов малого предпринимательства, а также направить извещение о проведении конкурса для размещения на официальном Интернет – сайте муниципального образования города Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по инвестиционной политике Е.Е. Казанцева.
	Глава администрации города
	                                            К.И. Базаров

PAGE